
ZARZĄDZENIE NR ^ 1 /2018  

STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia czerwca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2018 Starosty Łowickiego z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu oraz 

Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 24 ust. I i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
679/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (Dz. Urz. U E  L 1 19/1) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 201 7 r. poź. 1868: z 201 8 r., poz. 130), zarządzam, co następuje:

§1. W  Polityce Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu’', 
stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2018 Starosty Łowickiego z dnia 23 maja 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym 
w Łowiczu oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym w Starostwie Powiatowym 
w Łowiczu, wprowadzam następującą zmianę:

- w § 29 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Obsługa klientów Starostwa w pomieszczeniach biurowych odbywa się na zasadzie ich 
pojedynczego przyjmowania."

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu.

§3. Do stosowania postanowień zawartych w przedmiotowym Zarządzeniu zobowiązani 
są wszyscy pracownicy i współpracownicy Administratora.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem M?.. czerwca 2018 r.

rf\

Inspektor Ochrony Danych


